Matricola
VR471870
VR471918
VR462193
VR472132
VR448642
VR479666
VR462077
VR472140
VR448758
VR480331
VR471887
VR479924
VR462549
VR480454
VR472203
VR479611
VR480413
VR462039
VR479793
VR479882
VR479735
VR480360
VR462416
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Esame di Economia e Gestione della Banca

9 CFU

Appello del 9 febbraio 2022

Cognome e Nome
BATTISTELLA MARTINA
BOTZNER SANDRA
CATANO FRANCESCA
CERVO PIERO
CHEMELLO STEFANO
CRTISTANELLI MATTEO
DETTIN GIULIA MARIA
DI PAOLO ELISA
FRONTERA ALFONSO
GALVAGNI ROBERTO
GHERARDI VALENTINA
GIACOMODONATO SARA
GONTEA ANDREEA ELENA
MARCHETTI FILIPPO
MEDONE THOMAS
MENEGHINI PIETRO
NOE’ DARIO

SCAPINI GIORGIA
SCHIAVINATO ALBERTO
SIGNORINI DAVIDE
SILVESTRI LEONARDO
STRABELLO ALESSANDRO
TOMASI FEDERICA

Presenza/Distanza
P
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Esito
28/30
30/30
30/30
ASSENTE
30/30
25/30
26/30
21/30
ASSENTE
25/30
ASSENTE

INSUFFICIENTE

26/30
ASSENTE
30/30
27/30
22/30
24/30
ASSENTE
30/30
23/30
25/30
28/30

Chi NON volesse accettare il voto deve inviare una mail, esprimendo chiaramente tale volonta, al
prof. Bottiglia al suo indirizzo istituzionale: roberto.bottiglia@univr.it, entro il _giorno 17



mailto:roberto.bottiglia@univr.it

FEBBRAIO 2022. In assenza di comunicazioni entro tale data, il voto sara considerato accettato e si
procedera alla registrazione. Se si intende accettare il voto NON si deve inviare alcuna
comunicazione.

Il Prof. Roberto Bottiglia € a disposizione di chi intendesse prendere visione dell’elaborato mercoledi
16 febbraio dalle 10.00 alle 12.00 - stanza 2.02.

Verona, 15 febbraio 2022 Prof. Roberto Bottiglia



