Esame di Economia e Gestione della Banca 9 CFU

Appello del 9 febbraio 2022

#	Matricola	Cognome e Nome	Presenza/Distanza	Esito
1	VR471870	BATTISTELLA MARTINA	P	28/30
2	VR471918	BOTZNER SANDRA	P	30/30
3	VR462193	CATANO FRANCESCA	P	30/30
4	VR472132	CERVO PIERO	P	ASSENTE
5	VR448642	CHEMELLO STEFANO	P	30/30
6	VR479666	CRTISTANELLI MATTEO	P	25/30
7	VR462077	DETTIN GIULIA MARIA	D	26/30
8	VR472140	DI PAOLO ELISA	Р	21/30
9	VR448758	FRONTERA ALFONSO	P	ASSENTE
10	VR480331	GALVAGNI ROBERTO	P	25/30
11	VR471887	GHERARDI VALENTINA	P	ASSENTE
12	VR479924	GIACOMODONATO SARA	P	INSUFFICIENTE
13	VR462549	GONTEA ANDREEA ELENA	P	26/30
14	VR480454	MARCHETTI FILIPPO	P	ASSENTE
15	VR472203	MEDONE THOMAS	P	30/30
16	VR479611	MENEGHINI PIETRO	P	27/30
17	VR480413	NOE' DARIO	P	22/30
18	VR462039	SCAPINI GIORGIA	P	24/30
19	VR479793	SCHIAVINATO ALBERTO	Р	ASSENTE
20	VR479882	SIGNORINI DAVIDE	Р	30/30
21	VR479735	SILVESTRI LEONARDO	P	23/30
22	VR480360	STRABELLO ALESSANDRO	P	25/30
23	VR462416	TOMASI FEDERICA	P	28/30

Chi **NON** volesse accettare il voto deve inviare una mail, esprimendo <u>chiaramente</u> tale volontà, al prof. Bottiglia al suo indirizzo istituzionale: <u>roberto.bottiglia@univr.it</u>, <u>entro il giorno 17</u>

<u>FEBBRAIO 2022.</u> In assenza di comunicazioni entro tale data, il voto sarà considerato accettato e si procederà alla registrazione. <u>Se si intende accettare il voto NON si deve inviare alcuna comunicazione.</u>

Il Prof. Roberto Bottiglia è a disposizione di chi intendesse prendere visione dell'elaborato mercoledì 16 febbraio <u>dalle 10.00 alle 12.00</u> - stanza 2.02.

Verona, 15 febbraio 2022

Prof. Roberto Bottiglia